
 

 
 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

29.05.2025 № 1767 

г. Томск 

Об утверждении члена Общественной 

палаты Томской области и о внесении 

изменения в постановление 

Законодательной Думы Томской 

области от 26 октября 2023 года № 973 

«Об утверждении членов Общественной 

палаты Томской области» 

Рассмотрев предложение о кандидатуре в состав Общественной палаты Томской 

области, в связи с досрочным прекращением полномочий члена Общественной палаты 

Томской области Качина Николая Андреевича, в соответствии со статьей 5 Закона 

Томской области от 9 июня 2017 года № 52-ОЗ  

«Об Общественной палате Томской области», постановлением Законодательной Думы 

Томской области от 28 июня 2017 года № 519 «О Порядке утверждения 

Законодательной Думой Томской области членов Общественной палаты Томской 

области» 

Законодательная Дума Томской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить членом Общественной палаты Томской области Денисович 

Валентину Алексеевну.  

2. Внести в пункт 1 постановления Законодательной Думы Томской области от 

26 октября 2023 года № 973 «Об утверждении членов Общественной палаты Томской 

области» изменение, изложив подпункт 9 в следующей редакции:  

«9) Денисович Валентина Алексеевна;».  



2 

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

Законодательной Думы Томской области. 

 

Председатель  

Законодательной Думы  

Томской области                   О.В. Козловская 


